
06/09/16

BOURGOGNE
8 CHEMIN DES MARIAGES 
21200 BEAUNE 

Comité de Rugby

saison 2016-2017 

PHLIPONEAU - Championnat Territorial 

***
A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7

24/09/2016
01/10/2016
08/10/2016
15/10/2016
05/11/2016
26/11/2016
03/12/2016
10/12/2016
14/01/2017
21/01/2017
28/01/2017
11/02/2017
11/03/2017
25/03/2017

Phase de Qualification Phase de Qualification
POULE 1

POULE 2

BUXY MONTCHANIN
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE
ALLIANCE NIVERNAISE
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE
XV CHAROLAIS
COUCHES/CHAGNY/GIVRY
RUGBY CLUB SUD EST YONNE

NORD COMTOIS XV
OL BESANCON
ACM JURA
CERCLE SPORTIF LEDONIEN
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA RONCE
R C PLATEAU 25
R C VESOUL
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Saison 2016-2017 
PHLIPONEAU - Championnat Territorial 

Phase de Qualification 

A 1

A 2

A 3

A 4

24/09/2016

01/10/2016

08/10/2016

15/10/2016

R1

R2

R3

R4

Poule 01

Poule 02

Poule 01

Poule 02

Poule 01

Poule 02

Poule 01

COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

R C VESOUL (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
OL BESANCON (FC)
ACM JURA (FC)

XV CHAROLAIS (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)

R C PLATEAU 25 (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)

CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
BUXY MONTCHANIN (BG)

OL BESANCON (FC)
ACM JURA (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)

COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)

R C VESOUL (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
OL BESANCON (FC)

ACM JURA (FC)

TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

10/12/2016

14/01/2017

21/01/2017

28/01/2017
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Saison 2016-2017 
PHLIPONEAU - Championnat Territorial 

Phase de Qualification 

A 4

A 5

A 6

A 7

15/10/2016

05/11/2016

26/11/2016

03/12/2016

R4

R5

R6

R7

Poule 01

Poule 02

Poule 01

Poule 02

Poule 01

Poule 02

Poule 01

CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)

OL BESANCON (FC)
R C VESOUL (FC)

VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
XV CHAROLAIS (BG)

CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)
ACM JURA (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
R C VESOUL (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)

CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)

VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)

U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
OL BESANCON (FC)
R C VESOUL (FC)

ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)

ACM JURA (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
XV CHAROLAIS (BG)

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

28/01/2017

11/02/2017

11/03/2017

25/03/2017
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Phase de Qualification 

A 7

R 1

R 2

R 3

03/12/2016

10/12/2016

14/01/2017

21/01/2017

R7
Poule 01

Poule 02

Poule 01

Poule 02

Poule 01

Poule 02

Poule 01

ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)

OL BESANCON (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)
ACM JURA (FC)

CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
BUXY MONTCHANIN (BG)

OL BESANCON (FC)
ACM JURA (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)

COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)

R C VESOUL (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)

COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)
R C VESOUL (FC)

COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

R C VESOUL (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
OL BESANCON (FC)
ACM JURA (FC)

XV CHAROLAIS (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

25/03/2017
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Saison 2016-2017 
PHLIPONEAU - Championnat Territorial 

Phase de Qualification 

R 3

R 4

R 5

R 6

21/01/2017

28/01/2017

11/02/2017

11/03/2017

Poule 01

Poule 02

Poule 01

Poule 02

Poule 01

Poule 02

Poule 01

RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
OL BESANCON (FC)

ACM JURA (FC)

TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)

U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
OL BESANCON (FC)
R C VESOUL (FC)

ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)

COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)

R C PLATEAU 25 (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)

OL BESANCON (FC)
R C VESOUL (FC)

VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)
XV CHAROLAIS (BG)

CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)
ACM JURA (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE
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Phase de Qualification 

R 6

R 7

11/03/2017

25/03/2017

Poule 02

Poule 01

Poule 02

ACM JURA (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)
U S TAVAUX DAMPARIS ABERGEMENT LA
RONCE (FC)

BUXY MONTCHANIN (BG)
XV CHAROLAIS (BG)
COUCHES/CHAGNY/GIVRY (BG)
RUGBY CLUB SUD EST YONNE (BG)

NORD COMTOIS XV (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)
R C VESOUL (FC)

NORD COMTOIS XV (FC)
R C VESOUL (FC)
R C PLATEAU 25 (FC)

CLUB OL CREUSOT BOURGOGNE (BG)
VERDUN/CHAUMONT/LANGRES (BG)
ALLIANCE NIVERNAISE (BG)
TOURNUS/ CLUNY SAONE SEILLE (BG)

OL BESANCON (FC)
CERCLE SPORTIF LEDONIEN (FC)
ACM JURA (FC)

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE LOCALE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE

EQUIPE VISITEUSE


